
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. október 29-én 
15.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  
 Wéninger László   polgármester 

Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Osgyán Norbert   képviselő 
Stohl Tímea    képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné   jegyző  

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat ALPHA-VET ÁLLATGYÓGYÁSZATI Kft-vel kötött szerződés módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./ Javaslat haszonbérleti szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
3./ Javaslat Kalányos Tamásné kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
4./ Javaslat Schweighardt Csabáné kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
5./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
6./Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
ösztöndíjpályázatban való részvételre 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 

7./ Javaslat közmeghallgatás időpontjának meghatározására 

Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
8./ Javaslat helyi és települési adó rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 



9./ Javaslat Fejérvíz Zrt-vel kötendő „2024. évi fejlesztési munkálatokra” vonatkozó 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
10./ Tájékoztatás Balinka, Kállai u. 1. szám alatti ingatlan bérbeadásával 
kapcsolatosan 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
11./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló  
6/2021. (IX.1.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester  
 
12./ Javaslat Szervezeti és működési szabályzat módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester  
 
13./ Polgármesteri tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester  
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

125/2024.(X.29.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat ALPHA-VET ÁLLATGYÓGYÁSZATI Kft-vel kötött szerződés 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat haszonbérleti szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat Kalányos Tamásné kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat Schweighardt Csabáné kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
6./Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
ösztöndíjpályázatban való részvételre 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat közmeghallgatás időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Javaslat helyi és települési adó rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
9./ Javaslat Fejérvíz Zrt-vel kötendő „2024. évi fejlesztési munkálatokra” 
vonatkozó szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
10./ Tájékoztatás Balinka Kállai utca 1. szám alatti ingatlan bérbeadásával 
kapcsolatosan 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 



11./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló  
6/2021. (IX.1.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
12./ Javaslat Szervezeti és működési szabályzat módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester  
13./ Polgármesteri tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester  
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat ALPHA-VET ÁLLATGYÓGYÁSZATI Kft-vel kötött szerződés 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az 
ALPHA-VET Zrt. 2025. január 1-től, emeli a szolgáltatásának a díjait, ezért szükséges 
a vállalkozási szerződés módosítása az ebrendészeti, állatmentési tevékenység 
ellátásában. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az ALPHA-
VET Zrt. szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

126/2024.(X.29.) határozata 
az ALPHA-VET Zrt. szerződés módosításáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 
Alpha-Vet Állatgyógyászati Kft. által meghatározott, 2025. január 1-től érvényes 
árakat elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. január 1.  

 
2./ Javaslat haszonbérleti szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy Balinka 
386 helyrajzi számon nyilvántartott, 1 301 m2 alapterületű, kivett beépítetlen terület 
megnevezésű ingatlan haszonbérleti szerződése ki volt függesztve, senki sem 
jelentkezet rá az eddigi használókon kívül. Javasolja elfogadni. 
 
Fodor Róbert alpolgármester: Mennyi most a földhaszonbérlet díja? 
 
Wéninger László polgármester: 5 Ft/m2 

 
Fodor Róbert alpolgármester: Javasolja megemelni 10 Ft/m2 díjra. 
 
Wéninger László polgármester: Javasolja elfogadni. 
 



Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
haszonbérleti díj elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

127/2024.(X.29.) határozata 
a haszonbérleti díj meghatározásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
földterületek haszonbérletére vonatkozó díjat 10 Ft/m2 árban határozza meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 386 hrsz-
ú ingatlanra vonatkozó haszonbérleti szerződés megkötésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

128/2024.(X.29.) határozata 
a 386 hrsz-ú ingatlan haszonbérleti szerződéséről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező Balinka 386 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű 
1283 m2 nagyságú ingatlanját haszonbérbe adja Repka Mihály 8055 Balinka, 
Petőfi Sándor utca 43. szám alatti lakosnak 10 Ft/m2 áron. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező haszonbérleti 
szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Kalányos Tamásné kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületi tagokat, hogy Kalányos 
Tamásné intézményi takarító szeptember 2-től nyugellátásban részesül. Kérelmet 
nyújtott be az önkormányzathoz, melyben kéri, hogy nyugdíj mellet tovább végezhesse 
takarítói munkáját. Mostanában több helyről is panasz érkezett rá, hogy feladatait nem 
végzi el rendesen. Javasolja szerződésének megszűntetését 2024. október 31. 
napjával. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Kalányos 
Tamásné szerződés megszűntetésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

129/2024.(X.29.) határozata 



Kalányos Tamásné munkaszerződésének megszűntetéséről 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Kalányos Tamásné (született: Horváth Mária, szül. hely, idő: Kisvárda, 
1962.04.17.) 8055 Balinka, Gajavölgy utca 29. szám alatti lakos határozatlan 
idejű munkaszerződését, 2024. október 31. napjával megszűnteti, mivel a 
dolgozó nyugdíjas. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Szabó Jenő 

Tamásné tudomására jutott, hogy a jelenlegi takarítónő nyugdíjas lett, így jelentkezett 

a takarítói munkára. Korábban már dolgozott takarítói beosztásban, van tapasztalata. 

         Domavári László képviselő: Nem lesz probléma az utazás? 
 

Wéninger László polgármester: Nem, van saját autója 

Wéninger László polgármester: Javasolja elfogadni, továbbá kéri, hogy szerződése 
határozott időre szóljon, 6 hónapos próbaidővel. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Szabó 
Jenő Tamásné takarítói munkakörbe történő kinevezésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

130/2024.(X.29.) határozata 
Szabó Jenő Tamásné kinevezéséről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Szabó Jenő Tamásné (született: Tamási Gyöngyi, szül. hely, idő: Mór, 
1963.11.05.) 8055 Balinka, Bánya telep 6. 1/7. szám alatti lakost határozott 
időtartamra 2024. november 1-től – 2025. október 30-ig, teljes munkaidőben 
kinevezi takarítói feladatok ellátására, 6 hónap próbaidő meghatározásával. 
Munkabérét bruttó 266 800 Ft/hónap összegben állapítja meg.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező 
munkaszerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Javaslat Schweighardt Csabáné kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 
Schweighardt Csabáné kérelmet nyújtott be, melyben kéri a Balinkai temetőben az 
orosz emlékmű előtti tuja kivágását. A tuja kezd kiszáradni és a száraz ágak a sírjukra 
potyognak.  Voltak kint megnézni a képviselőkkel és megállapították, hogy tényleg 
beteg a tuja, kezd bebarnulni és kiszáradni. Szükséges kivágni, illetve újat ültetni 
helyette. 
  



Stohl Tímea: Vérszilva fa legyen helyette ültetve. 
  
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 

elfogadta a napirendi pontot.  

5./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont ismertetésére, egyben bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatban. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ha a polgármester a tervben szereplő napokon veszi ki a 
szabadságát akkor erről már nem kell dönteni. Viszont, ha csúszik a kivétel, nem a 
tervben szereplő napon veszi ki akkor majd a testület elé kell vinni utólagos 
jóváhagyásra.  
 
Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni 

az előterjesztés szerinti ütemezést.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 

szavazásból történő kizárásának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

131/2024.(X.29.) határozata 
a polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Wéninger László polgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége 
végett a szavazásból kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármester szabadságolási tervének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

Wéninger László polgármester nem szavazott.  
 

Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
132/2024.(X.29.) határozata 

a polgármester 2024. évben igénybe vett szabadsága mértékének 
megállapításáról, valamint kivételének ütemezéséről 

 

1. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (3) bekezdésében 
foglaltak szerint a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján megállapítja, hogy 
Wéninger László Pál polgármester a 2024. október 1. és december 31. 
időszakra vonatkozó időarányos szabadságát 31 napban határozza meg, 



melyet az esedékesség évében, de legkésőbb 2025. január 31-ig kell igénybe 
vennie. 

2. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdésében 
foglaltak szerint Wéninger László Pál polgármester 2024. évre járó 
szabadságának ütemezését a határozat mellékletét képező szabadságolási 
ütemterv szerint elfogadja.  

 
Felelős: végrehajtásért a jegyző 
Határidő: 2024. október 28. 

 
POLGÁRMESTER SZABADSÁGOLÁSI ÜTEMTERVE 

 2024. október 1.- december 31. 
  
           Október: 21, 22, 24, 25,      azaz 4 nap 
 November:  4, 5, 6, 7, 8, 11, 12,     azaz 7 nap 

December: 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 23   azaz 13 nap 
 Január: 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10,     azaz 7 nap. 
 
 
6./Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázatban 
való részvételre 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy mint minden évben, 

az idén is lehetőség nyílik a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló balinkai fiatalok 

felsőfokú tanulmányainak támogatására lehetőséget biztosító Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer pályázathoz történő csatlakozásra. A 

csatlakozás feltétele az önkormányzat támogató csatlakozási nyilatkozatának 

megküldése, és a pályázat általános szerződési feltételeinek elfogadása. A 

csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje 2024. október 30. A csatlakozást 

követően az önkormányzat maga jogosult a pályázat kiírására. A csatlakozást nem 

javaslom, ugyan jó kezdeményezés, de egyre több a negatív tapasztalat. Csak 

bonyodalmakat okoz, hogy egyre többen halasztanak, felfüggesztik a tanulmányaikat 

és nem jelzik ezt, így az elszámolás is problémát jelent.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási pályázathoz való csatlakozás elutasítását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

133/2024.(X.29.) határozata 
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez történő 

csatlakozás elutasításáról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete forráshiány miatt úgy 
határozott, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 
rendszer 2025. évi fordulójához történő csatlakozást elutasítja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 



 
 
7./ Javaslat közmeghallgatás időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy minden évben 
közmeghallgatást szükséges tartani. Ennek időpontjára javasolja a 2024. november 
26. napját, Balinka településrészen 1600 órai kezdettel, Mecséri teleplésrészen pedig 
1700 órai kezdettel.   
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közmeghallgatás időpontjának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

134/2024.(X.29.) határozata 
a közmeghallgatás időpontjáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. évi 
közmeghallgatásának idejét 2024. november 26. nap Balinka településrészen 
1600 Mecsér település részen 1700 órai kezdettel hirdeti meg. 
Helye: Művelődési Ház Balinka, 8055 Balinka, Petőfi S. u. 60., 1600 óra 
 Művelődési Ház Balinka-Mecsér, 8054 Balinka Iskola u. 9., 1700 óra 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
8./ Javaslat helyi és települési adó rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy november 

végéig szükséges dönteni helyi adó mértékéről. Az iparűzési adó már a maximum 2%-

os mértéken van, ezen változtatni már nem lehetséges. Kommunális adón mértéke 

2023. január 1-től lett emelve, ezen adónemben  további emelést nem javasol.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a helyi 

adórendelet felülvizsgálatának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

135/2024. (X.28.) határozata 
a helyi adórendelet felülvizsgálatáról 

 



Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adórendeletét 
felülvizsgálta és úgy határozott, hogy a 2025. évre vonatkozóan nem emel a 
helyi adó mértékén, így felhívja a jegyzőt, hogy az erre vonatkozó rendelet 
módosító előterjesztését ne készítse a képviselő-testület soron következő 
ülésére. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat Fejérvíz Zrt-vel kötendő „2024. évi fejlesztési munkálatokra” 
vonatkozó szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatást nyújtott a vállalkozói szerződés 
tartalmáról, amely Bodajk Város Önkormányzat, Balinka Község Önkormányzata, 
Csákberény Község Önkormányzata és Söréd Község Önkormányzata, mint 
megrendelők között jött létre. A fejlesztés során megújulna a szennyvíztisztító telep és 
bővülne a bejövő mennyiségmérő akna építése. Javaslom elfogadását.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fejérvíz 

Zrt-vel kötendő szerződés elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2024. (X.28.) határozata 
a Fejérvíz Zrt-vel kötendő szerződésről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
vállalkozási szerződést köt a Fejérvíz Zrt-vel (8000 Székesfehérvár, Királysor 
3-15., adószám: 11111544-2-07) a 21-18254-1-005-01-14 kódszámú Bodajk 
kistérségi szennyvíz és tisztító rendszer a 2024 -2038 évi GFT-ben szereplő és 
a MEKH által jóváhagyott I. ütemben elvégzendő fejlesztési munkálatokra 
(Bodajk szennyvíztisztító telep műhelyfelújítások, bejövő mennyiségmérő akna 
építés). 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozási 
szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
10./ Tájékoztatás Balinka, Kállai utca 01. szám alatti ingatlan bérbeadásával 
kapcsolatosan 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületi tagokat, hogy megkeresés 
érkezet az Önkormányzathoz, Horváthné Kovács Ágnes balinkai lakostól. Bérbe 
szeretné venni Mecséren, a főút melletti kőépület üzlet helyiségét. Virág és 
ajándéküzletet szeretne benne működtetni. Javasolja, hogy 15 000 Ft/hónap legyen a 
bérleti díj, plusz az ingatlanhoz kapcsolódó közüzemi számlákat is neki kellene fizetni. 
Továbbá 3 havi kauciót fizessen meg a bérlő 
 
Fidrich Tamásné jegyző tájékoztatta a testület tagjait, hogy önkormányzati 
vagyontárgy hasznosítása csak meghirdetés útján történhet.  



 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az ingatlan 
bérbeadásának meghirdetését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2024. (X.28.) határozata 
ingatlan bérleti díjának meghatározásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
tulajdonát képező Balinka 654 hrsz-ú kivett közterületen lévő felépítményét 
bérbeadás útján hasznosítja. A bérleti díj minimum összege 3 hónap kaució 
letétele mellett 15 000 Ft/hónap, mely nem tartalmazza a közüzemi díjakat. A 
közüzemi díjak megfizetése a tulajdonos általi tovább számlázás útján 
egyenlíthető ki.   
A bérbeadás legkorábbi időpontja 2024. december 1. Időtartama: határozatlan.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

11./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló  
6/2021. (IX.1.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 

 
Wéninger László polgármester: Az elmúlt időszakban az energiaárak emelkedésével 
a lakásfenntartási költségek jelentősen megemelkedtek és ezzel párhuzamban 
drasztikus mértékben növekedtek az élelmiszerárak is. Ezen költségek kifizetése nagy 
nehézséget jelent különösen a nyugdíjas, idős személyek részére, hisz ezen 
korosztály jelentős részének az egészségi állapotuk megőrzése vagy helyreállítása 
érdekében a mindennapos gyógyszerek megvásárlása és kezelések igénybevétele 
további anyagi kiadást jelent. Az időskorú személyek szociális biztonságának 
megőrzéséhez, illetve az aránytalan terhek csökkentése érdekében a 65. életévüket 
betöltött lakosok részére egyszeri 20 000 Ft összegű települési támogatási forma 
bevezetését javaslom. A támogatás megállapításának további feltételeként a család 
egy főre jutó jövedelem határát a szociális vetítési alap 940%-ban (267 900 Ft) 
javasom meghatározni. A támogatási kérelmek benyújtására pedig egy hosszabb 
időintervallum megadását látom célszerűnek, 2024. évben november 04-től november 
29-ig, tekintve, hogy egy új támogatási forma bevezetéséről van szó. 
  
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a települési 

támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló rendelet módosításának 

elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2024. (X.31.)rendelete 
a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 6/2021. (IX.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 



 
12./ Javaslat Szervezeti és működési szabályzat módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester  
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy technikai probléma miatt 
szükséges a rendelet módosítása, melyen tévesen szerepel a polgármester társadalmi 
megbízatású jogviszonya. Ezen elírás kijavítására lenne szükség.  
 
Wéninger László polgármester: Köszöni a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szervezeti és működési szabályzat módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2024. (XI.11.)rendelete 
a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2020. (II.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
13./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Több földterületre lejár a haszonbérleti szerződés, mi 

a teendő? 

Fidrich Tamásné jegyző: Testületnek kell dönteni, hogy bérbe kívánja-e adni továbbra 

is, vagy esetleg értékesíti. Mind két esetben meg kell hirdetni, 15 napra ki kell 

függeszteni a hivatalban. Amennyiben termőföldről van szó, úgy a földforgalmi törvény 

előírásai az irányadók.  

A képviselő-testület a polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről 

szóló tájékoztatóját határozathozatal nélkül elfogadja.  

 

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  
 

k.m.f. 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

    Polgármester              Jegyző 
 


